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Protokół z posiedzenia Nr IV/2023 Rady Dzielnicy Zemborzyce 

w dniu 28 czerwca 2023 r. 

Miejsce posiedzenia: ul. Krężnicka 156 - siedziba Rady Dzielnicy Zemborzyce 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 18:15 

Przewodniczący obrad: Sławomir Polaczuk 

Protokolant obrad: Agnieszka Trybuchowicz 

Porządek obrad: 

1) Otwarcie posiedzenia. 

2) Sprawdzenie listy i stwierdzenie quorum. 

3) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

4) Zatwierdzenie protokołów poprzednich posiedzeń. 

5) Podjęcie uchwały w sprawie sposobu powiadamiania Członków Rady Dzielnicy 

Zemborzyce o terminach i porządku posiedzeń. 

6) Podjęcie uchwały w sprawie wskazania i wyboru członka Rady Dzielnicy Zemborzyce do 

prowadzenia strony internetowej dzielnicy. 

7) Podjęcie uchwały o przeznaczeniu kwoty 2 420 zł ze środków rezerwy celowej na 

wykonanie i montaż tablicy informacyjnej Rady Dzielnicy Zemborzyce przy Szkole 

Podstawowej Nr 39. 

8) Podjęcie uchwały o przeznaczeniu kwoty 3 000 zł ze środków rezerwy celowej  

na potrzeby Klubu Vrotcovia Lublin, który działa na terenie dzielnicy i w którym trenują 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 39. 

9) Informacje Przewodniczącej Zarządu. 

10) Dyskusja wolne wnioski. 

11) Zamknięcie posiedzenia. 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1) Przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy wypowiadając formułę: 

„Otwieram obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”.  

Ad. 2) Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 

10 członków Rady Dzielnicy Zemborzyce, co stanowi wymagane quorum. Lista obecności 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
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Ad. 3) Przewodniczący odczytał przekazany porządek posiedzenia i zadał pytanie, czy są 

propozycje zmian porządku obrad. Zgłoszeń nie było. Przewodniczący poddał pod głosowanie 

zaproponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie - 10 głosami. 

Ad. 4) Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Dzielnicy Zemborzyce z dnia 26 kwietnia 2023 

r. Przewodniczący Rady Dzielnicy zadał pytanie czy są uwagi do protokołu. Nikt nie zgłosił 

uwag. Przewodniczący Rady Dzielnicy poddał pod głosowanie projekt protokołu  

z posiedzenia nr II/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. Protokół został przyjęty jednogłośnie - 10 

głosami. 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Dzielnicy Zemborzyce z dnia 24 maja 2023 r. 

Przewodniczący Rady Dzielnicy zadał pytanie czy są uwagi do protokołu. Nikt nie zgłosił 

uwag. Przewodniczący Rady Dzielnicy poddał pod głosowanie projekt protokołu  

z posiedzenia nr III/2023 z dnia 24 maja 2023 r. Protokół został przyjęty jednogłośnie - 10 

głosami. 

Ad. 5) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia sposobu skutecznego 

zawiadamiania o terminie posiedzenia oraz przekazywania porządku obrad. Przewodnicząca 

Zarządu przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący Rady Dzielnicy poddał projekt 

uchwały pod głosowanie. Przebieg i wynik głosowania - 10 głosów za. Uchwała nr 13/IV/2023 

została podjęta i stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 6) Przewodniczący Rady Dzielnicy zarządził wybory członka Rady Dzielnicy 

Zemborzyce do prowadzenia strony internetowej dzielnicy. Zgłoszono następujące 

kandydatury: 

 Agnieszka Trybuchowicz 

W głosowaniu jawnym kandydatka otrzymała głosów za, co stanowiło bezwzględną większość 

głosów. Przeciwnych ani wstrzymujących się głosów nie było. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wskazania i wyboru członka Rady Dzielnicy 

Zemborzyce do prowadzenia strony internetowej dzielnicy. Przewodnicząca Zarządu 

przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący Rady Dzielnicy poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. Przebieg i wynik głosowania - 10 głosów za. Uchwała nr 14/IV/2023 została 

podjęta i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 7) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przeznaczenia kwoty 2 420 zł ze środków 

rezerwy celowej na wykonanie i montaż tablicy informacyjnej Rady Dzielnicy przy Szkole 
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Podstawowej Nr 39. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący 

Rady Dzielnicy poddał projekt uchwały pod głosowanie. Przebieg i wynik głosowania - 0 

głosów za, 9 głosów przeciw, 1 głos wstrzymujący. Uchwała nie została podjęta. 

Ad. 8) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przeznaczenia kwoty 3 000 zł ze środków 

rezerwy celowej na potrzeby Klubu Vrotcovia Lublin, który działa na terenie dzielnicy  

i w którym trenują uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 39. Przewodnicząca Zarządu 

przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący Rady Dzielnicy poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. Przebieg i wynik głosowania - 10 głosów za. Uchwała nr 15/IV/2023 została 

podjęta i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 9) Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy przedstawiła informacje o działaniach 

podejmowanych pomiędzy posiedzeniami: 

 Pismo dostarczone na posiedzeniu Nr III/2023 przez Radną Dzielnicy 

Zemborzyce - Monikę Baran zostało przekazane do Zarządu Dróg i Mostów  

i otrzymano odpowiedź. Nie udało się wygospodarować miastu środków w 2023 roku 

na tę inwestycję i odwołano się do środków z rezerwy celowej Rady Dzielnicy. 

Wyjaśniamy, że rezerwa celowa na rok 2023 została podzielona w lutym bieżącego roku 

na zaspokojenie tylko części najbardziej istotnych potrzeb Dzielnicy Zemborzyce,  

a innymi środkami Rada Dzielnicy nie dysponuje.   

 Przy przejściu dla pieszych niedaleko stacji benzynowej i sklepu spożywczego 

“Stokrotka” przy ul. Krężnickiej pojawiły się odrosty topoli, które ograniczają 

widoczność i stwarzają zagrożenie dla pieszych i kierowców. Problem usunięcia tych 

gałęzi był wielokrotnie zgłaszany do Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta 

Lublin. Ponieważ przez miesiąc odrosty nie zostały usunięte a stanowiły ogromne 

zagrożenie dla pieszych i kierowców usunęli je członkowie Rady Dzielnicy 

Zemborzyce.  

Ad. 10)  Wolne wnioski, informacje i zapytania członków Rady: 

 Członek Rady Dzielnicy Andrzej Wojciechowski zadał pytanie w imieniu 

mieszkańców czy Rada ma możliwość poparcia złożonego wniosku w sprawie 

wodociągu przy ul. Pszczelej. Przewodnicząca Zarządu poinformowała, że takie 

poparcie zostało już udzielone i pismo zostało skierowane do MPWiK oraz otrzymana 

została odpowiedź informująca, że obecnie nie ma możliwości wykonania wodociągu, 
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ale w przyszłości jest szansa na zrealizowanie tej inwestycji. Pan Andrzej Bud zyński 

poinformował, że przekazał pismo z odpowiedzią zainteresowanym mieszkańcom.  

 Członek Rady Dzielnicy Mieczysław Gwiazda zgłosił problem właściwego 

oznakowania dróg podrzędnych do ul. Lipskiej. Za przykład podał ul. Stary Gaj, przy 

której nie znajduje się znak drogowy A-7 “ustąp pierwszeństwa”  

Ad. 11) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia 

Rady i zamknął posiedzenie Rady Dzielnicy Zemborzyce o godz. 19.30 wypowiadając formułę: 

„Zamykam obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”.

 

 

 

Podpis sporządzającego protokół: 

..................................... 

Agnieszka Trybuchowicz

Załączniki:  

1) lista obecności z posiedzenia nr IV z dn. 28 czerwca 2023 r. 

2) Uchwała nr 13/IV/2023 w sprawie określenia sposobu skutecznego zawiadamiania o 

terminie posiedzenia oraz przekazywania porządku obrad  

3) Uchwała nr 14/IV/2023 w sprawie wskazania i wyboru członka Rady Dzielnicy 

Zemborzyce do prowadzenia strony internetowej dzielnicy 

4) Uchwała nr 15/IV/2023 w sprawie przeznaczenia kwoty ze środków rezerwy celowej 

Protokół zatwierdzony w dniu ............... 

Podpis przewodniczącego obrad: 

.................................................. 

Sławomir Polaczuk 


